
ARMÁDA SPÁSY 
 



 
 

POSLÁNÍ SLUŽBY 
Posláním sociální služby noclehárna je poskytnutí bezpečného prostředí pro přenocování a 
podpory při řešení nepříznivé sociální situace. Nabízíme možnost využití hygienického 
servisu (WC, osobní hygiena) a prostor pro přípravu stravy ženám nacházejícím se v 
nepříznivé sociální situaci spojené se ztrátou bydlení.    
 

CÍLE SLUŽBY 
 Klient nocuje v bezpečnějším prostředí.   

 Klient využívá hygienický servis (osobní hygiena, WC, praní prádla).   

 Klient má informace k řešení své nepříznivé sociální situace.   

 

OKRUH OSOB (cílová skupina) 
Služba je poskytována zletilým ženám, které se ocitly v nepříznivé sociální situaci, jež je 
spojena se ztrátou bydlení a které při sebeobslužných úkonech (např. osobní hygiena, 
příprava stravy) nepotřebují pomoc druhé osoby.   
Služba není zájemci poskytnuta pouze pokud:   
 neposkytuje sociální službu, o kterou osoba žádá,   

 nemá dostatečnou kapacitu k poskytnutí sociální služby, o kterou osoba žádá,   

 osobě, která žádá o poskytnutí sociální služby, vypověděl v době kratší než 6 měsíců před 
touto žádostí smlouvu o poskytnutí téže sociální služby z důvodu porušování povinností 
vyplývajících ze smlouvy.   

 

DOBA POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY: 
Denně (včetně víkendů a svátků) od 18:30 do 8:00 hod. následujícího dne.   
Příchod klientů do služby: Denně od 18:30 do 19:30 hod.   
Odchod klientů z areálu: Do 8:00 hod. následujícího dne.   
Kontaktní doba pro poskytování informací: Pracovní dny: 6:00 - 20:00 hod. - v zařízení je 
přítomen minimálně jeden sociální pracovník.   

 
Kapacita: 7 lůžek 
Cena: 50 Kč/noc 


